Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 207
с углубленным изучением английского языка

Центрального района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ от 02.09.2024 №153-Ш
191025 Санкт-Петербург, Невский пр.,
д. 100 лит. Ш, д. 108 лит. Б

О создании комиссий по питанию

В целях исполнения главы 18 Закона Санкт-Петербурга от 22.11.2011г. № 728-132 «Социальный
кодекс Санкт-Петербурга», и в целях обеспечения качественного и полноценного питания, соблю-
дения норм СанПина, создания здоровье сберегающей среды

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по питанию в составе:
- Крошихин А.Г. – председатель Совета,
- Акиндина А.С. – заместитель председателя Совета,
- Григорьева Е.В. – ответственная по питанию,
- Тимошенко В.В. – медицинская сестра,
- Мудрая Н.В., представитель родительской общественности школы №207.

2. Создать бракеражную комиссию в составе:
- Григорьева Е.В. – социальный педагог,
- Филиппова В.А. – заведующая производством  (ср. и ст. школа),
- Полежаева Е.Н. – заведующий производством (нач. школа),
- Рахимова О.В. – ответственная по питанию,
- Тимошенко В.В. – медицинская сестра.

3. Продолжить работу по Положению о бракеражной комиссии.

4. Создать  комиссию  по  рассмотрению  вопросов  о  предоставлении  льготного  питания
обучающимся,  находящимся  в  трудной  жизненной  ситуации  в  составе:

- Крошихин А.Г. – председатель комиссии,
- Хуторянская Т.В. – ведущий специалист общего сектора Отдела образования Админис-

 трации Центрального района Санкт-Петербурга
- Григорьева Е.В. – социальный педагог,
- Рахимова О.В. – ответственный за питание,
- Яровая Ю.Е. – заместитель директора по ВР.
- Мудрая Н.В., представитель родительской общественности школы №207.

5. Создать комиссию по организации питания в школе в составе:
- Крошихин А.Г. – директор школы №207,
- Акиндина А.С. – заместитель директора по УВР,
- Рахимова О.В. – ответственная за питание,
- Григорьева Е.В. - социальный педагог.
- Лазарева Е.А. - представитель родительской общественности школы №207.

6. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы№207 А.Г.КрошихинДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 207 С
УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА ЦЕНТРАЛЬНОГО
РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, КРОШИХИН АЛЕКСЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ, Директор

02.09.24 16:20
(MSK)

Сертификат E75115C329400B9D2056D2A4241CE8AF